



Borlänge Tunabygden IWC
Distrikt 233
Sverige

Medlemsbrev 7 24-25



Kära IWmedlem!

Onsdagen 12 februari klockan 18.00 är det dags för vårt valmöte som äger rum på Kök Nyström. Själva valmötet går fort eftersom det finns förslag på nya styrelsemedlemmar. Vi äter mat och ägnar oss sedan åt kvällens program och lottdragning.

Om du inte kan komma meddelar du detta till:

Anita Persson pyret62@hotmail.com tel. 0704240709 eller

Gen Gustafsson gen.gustafsson@gmail.com tel. 0702889208

Kostnaden för kvällen är 250:- som betalas in på **bg 272-0050** senast 9 februari. Om du vill, lägger du till den summa du vill köpa lotter för, annars är det kontanter på plats som gäller. Det vore trevligt och hjälpsamt om du tar med dig någon vinst till lotteribordet. De pengar vi har till vår hjälpverksamhet kommer ju från lotterierna.

Vår distriktspresident, Ann Katrin Forsling, gästar oss för att, liksom vi andra, lyssna på kvällens föredrag som hålls av Anna Tägtström Visconti som berättar om hur det är att leva i en våldsam relation.

Föregående möte hölls på IWDagen 10 januari och då hade vi besök av Internationella Kvinnoföreningens Annakari Berglund och Silva Ibrahim. Den senare berättade om hur hon flydde över Medelhavet år 2015 efter att ha fått ge upp sina studier i kemi sedan kriget brutit ut i hemlandet. Hennes bakgrund är en uppväxt i en kurdisk bondfamilj med sju barn i nordöstra Syrien. Efter strapatser genom Europa tog hon sig till Borlänge där hon förenade sig med sin blivande man. Silva är ett lysande exempel på en person som av egen drivkraft och ambition tagit sig fram till jobb, studier och ett närmast perfekt språk. Annakari Berglund berättade om den omfattande verksamhet som IKF har i Borlänge och som de utför främst för att motverka ensamhet. Man har språkhjälp, man gör studiebesök och lyssnar på föredrag som är intressanta för kvinnor. Föredrag om barnafödande, klimakteriebesvär etc. Vi i IW var mäktigt imponerade av allt de gör och IKF fick 2000:- av våra lottpengar som hjälp till sin verksamhet.



Annakari Berglund och Silva Ibrahim

Våra kommande möten under våren blir:

12 mars: stadsarkitekt Pernilla Wåhlin Norén

9 april: Mode Eva

14 maj Borlänge Energi

11 juni Ornässtugan

Dessutom ordnar vi ett distriktsmöte i Borlänge söndagen 23 mars där medlemmar som vill kan delta.

Vi ses 12 februari!

Varmt välkomna!

Vänliga IW-hälsningar önskar styrelsen

[Helena Åhrman](#)